
OR 22/2016 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

STANOVENÍ MAXIMÁLNÍHO POČTU KREDITŮ A 
MAXIMÁLNÍHO POČTU OPAKOVÁNÍ PŘEDMĚTU 

Datum vydání: 4. 10. 2016 Účinnost od: 4. 10. 2016 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE006546/2016 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Informace 
o změnách 

 

Ruší předpis 
 

Nadřízený 
předpis 

Studijní a zkušební řád VŠTE 

Podřízený 
předpis  

Platné pro Studenti VŠTE, akademičtí pracovníci VŠTE 

 

Vypracoval: Ing. Kristýna Janoušková, v.r. Garant: 
Ředitel pro administraci studia a 

celoživotní vzdělávání 

Podpis:   Podpis: 

Ing. Zuzana Rowland, v.r. 
Formálně 
ověřil: 

Ing. Jaroslav Staněk, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 

doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, 
Ph.D., v.r. 



 

Článek 1 
Stanovení maximálního počtu kreditů 

(1) Student si může v rámci svého studia na Vysoké škole technické a ekonomické 
v Českých Budějovicích (dále jen „VŠTE“) zapsat nad rámec celkové hodnoty kreditů 
studijního plánu maximálně o 12 % více než je celková hodnota kreditů nutná 
k absolvování studia ve studijním programu. Toto pravidlo platí pro všechny 
předměty (povinné, povinně volitelné a volitelné) i jejich případné opakování.  

Článek 2 
Maximální počet opakování předmětu 

(1) Maximální počet opakování předmětu není stanoven.  

 

Článek 3 
Stanovení maximálního počtu kreditů ve zvláštních případech 

(1) Studentovi může být v rámci studia navýšena kreditová poukázka v případě, že 
vyvine aktivitu nad rámec svých studijních povinností (např. účast na Informačním 
dni).   

(2) Informačním dnem se rozumí informační schůzka určená výhradně studentům 
nastupujících do prvního semestru bakalářských studijních programů na VŠTE, ke 
kterým se studenti závazně přihlašují v den zápisu ke studiu.  

(3) Svou účast stvrzuje student svým podpisem na prezenční listině, která je následně 
předána na Studijní oddělení VŠTE. 

(4) Studijní oddělení VŠTE navýší všem zúčastněným studentům, na základě dodané 
prezenční listiny, kreditovou poukázku v informačním systému (dále jen „IS“) o 2 
kredity, a to nejpozději ke dni zahájení nového akademického roku.  

(5) Student je povinen si tuto skutečnost zkontrolovat v IS a v případě neshody s odst. 3, 
čl. 3 tuto skutečnost neprodleně nahlásit vedoucímu studijního oddělení, a to 
nejpozději do konce prvního semestru. 

(6) U tříletých bakalářských oborů se kreditová poukázka navyšuje na hodnotu 203 
kreditů, u čtyřletých bakalářských oborů poté na hodnotu 271 kreditů. 


